
Demografie

Demografie

Demografie

Demografie

Kazuistický seminář II.

Reflexe seminářů v terénu

8:00-9:30

9:45-11:15 Bakalářský seminář

Bakalářský seminář

11:30-13:00 Bakalářský seminář Demografie

Bakalářský seminář Demografie

13:15-14:45 Demografie

Demografie

MACHOVÁ

TICHÁ

Sobota 7. 4. 

Pátek 23. 2. 

TICHÁ

Sobota 3.2.

3. ROČNÍK SOCIÁLNÍ PRÁCE - PREZENČNÍ

14:00-15:30 VAVREČKOVÁ

STŘEDA SUDÁ OD 7.2. DO 21. 3.

8:30-10:00

10:15-11:45

12:00-13:30

101

TICHÁ


